第1頁

104 台北市德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw      電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

荷寶資本成長基金

【公告】

中華民國 113 年 10 月 1 日

台新投（113）總發文字第 00358 號

主旨：本公司自 113 年 1 月 1 日起代理之荷寶資本成長基金系列 7 檔境外基金新增台新綜合

證券股份有限公司為銷售機構。

說明：

一、依境外基金管理辦法第 12 條及中華民國 113 年 09 月 30 日中信顧字第

1130003514 號函辦理。

二、旨揭境外基金為：荷寶資本成長基金-荷寶環球消費新趨勢股票、荷寶資本成長基

金-荷寶環球地產股票、荷寶資本成長基金-荷寶歐洲非投資等級債券、荷寶資本成

長基金-荷寶歐洲低波動股票、荷寶資本成長基金-荷寶新興市場股票、荷寶資本成

長基金-荷寶亞太優越股票、荷寶資本成長基金-荷寶 BP 美國卓越股票。

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/